Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 30»

Петропавловск-Камчатского городского округа

П Р И К А З

_________________№_____

О проведении секции «Школьные проекты по

математике, информатике и естественнонаучным

предметам, направленные на формирование

функциональной грамотности обучающихся»

ежегодной научно-практической студенческой

конференции «Неделя студенческой науки»

ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса Беринга»

на базе МАОУ «Средняя школа № 30»

в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение секции «Школьные проекты по математике,

информатике и естественнонаучным предметам, направленные на формирование

функциональной грамотности обучающихся» ежегодной научно-практической

студенческой конференции «Неделя студенческой науки» ФГБОУ ВО «КамГУ им.

Витуса Беринга» на базе МАОУ «Средняя школа № 30» в 2022-2023 учебном году в

следующие сроки:

17 апреля 2023 года, начало секции – 10:30, место проведения – актовый зал;

19 апреля 2023 года, начало секции – 09:30, место проведения – актовый зал.

2. Руководителями секции назначить Яковлеву Т.П., методиста МАОУ

«Средняя школа № 30», и Малежикову А.А., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе.

3. Организовать выступление обучающихся 9-11-х классов с докладами,

направленными на презентацию индивидуальных проектов по математике,

информатике и естественнонаучным предметам в следующие сроки:

17 апреля 2023 года – для 9 «Б» и 10 «А» классов;

19 апреля 20223 года - для 9 «А», 9 «В» и 11 «А» классов.

4. Руководителям индивидуальных проектов обучающихся 9-11-х классов

по математике, информатике и естественнонаучным предметам подготовить

докладчиков к выступлению.

5. Назначить жюри в следующем составе:

председатель:

Калига Е.Н., директор МАОУ «Средняя школа № 30»;

члены жюри:

Яковлева Т.П., методист;

Малежикова А.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Кожевникова С.А., учитель географии;

Калугина М.Ю., учитель химии;

Саранцына О.П., учитель математики;

Чупикова М.А., учитель информатики.

6. Классным руководителям 9-11-х классов Карасевой А.В., Кожевниковой

С.А., Киреевой А.Н., Чупиковой М.А. и Волошиной Л.А. проинформировать

родителей и обучающихся о датах проведения секции в срок до 14.04.2023.

7. Малежиковой А.А., заместителю директора по учебно-воспитательной

работе, откорректировать расписание в дни проведения секции.

8. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Малежикову

А.А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор МАОУ «Средняя школа №30»       Е.Н. Калига

С приказом ознакомлены:

Малежикова А.А.   Яковлева Т.П.   Кожевникова С.А.

Карасева А.В.     Волошина Л.А.   Чупикова М.А.

Саранцына О.П.    Киреева А.Н.   Калугина М.Ю.